Mâverâünnehir bölgesinin ilim yuvasına dönüşmeye başladığı
bir dönemde Semerkant ve Buhara’da eğitim görmüş bir âlimdir (Başer, 2011a).
Yusuf Has Hacip’in Kutadgu Bilig’de ortaya koyduğu varlık, bilgi ve insan iliş-
kisini daha iyi anlayabilmek için İmam Mâtûrîdî’nin temel görüşlerine kısaca
bakmak gerekmektedir. “Akıl taraftarlığının Ebû Hanîfe’den (ö. 150/767) sonra-
ki önemli temsilcilerinden birisi olan İmam Mâturîdî, Ebû Hanîfe’nin fikirlerini